(2024-04)

CCM-02-A 様式17

認証製品リスト掲載事項変更届1

  ２０○○年○○月○○日

独立行政法人情報処理推進機構

セキュリティセンター 技術評価部 部長 殿

住所  東京都○○区△△三丁目２番１号

申請者の名称  □□産業株式会社

所属、役職  情報セキュリティ技術部 課長

申請担当者  申請  二朗

 JISEC の Web サイト (認証製品リスト) の掲載事項の変更を下記のとおり依頼しま

す。

記

TOE 又は PP の名称 情報漏えい防止セキュリティプラットフォーム

認証識別 JISEC-C▲▲▲▲

変更内容

連絡先 変更前 変更後

供給者

Supplier

氏名

Name

所属

Division

電話

Phone

xx－xxxx－xxxx

＋xx－x－xxxx－xxxx

xx－xxxx－〇〇〇〇

＋xx－x－xxxx－〇〇〇〇

E-mail

その他2

変更希望日： ○○○○年△△月△△日

申請担当者連絡先 (Tel、E-mail) ：

Tel：xx－xxxx－〇〇〇〇

E-mail： shinsei-jiro@####.co.jp

以上

1 本変更届は pdf 形式に変換し所定の暗号化のうえで電子メールの添付による申請が可能です。

（申請担当者様よりご送付ください）
2 本変更届は、原則、供給者の連絡先を変更する場合に使用します。その他の変更内容によっては、申請

責任者による申請が必要となる場合があります。

提出日

＊連絡先は、特定の個人以外の当該製品の

問合せセンター､Web サイト連絡先も可

＊「その他」に該当する変更を記入の場合

サーベイランスを実施することがあるため要事前相談

記入例

＊変更がある項目のみ記入

当該認証申請の申請担当者